

Olsztyn, dnia 24.09.2019 r.

ZESTAW (3)

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy złożone do postępowania nr *MPEC/PE-EZ/200/19*, dotyczącego „Budowa sieci preizolowanej w rejonie ul. Krasickiego w Olsztynie”.

Pytanie: 1.

Rysunek nr 2 odcinek Krasickiego do punktu E1 - proszę o potwierdzenie , iż nasyp zaznaczony na profilu do wykonania po wybudowaniu linii tramwajowej, nie wchodzi w zakres niniejszego opracowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nasyp zaznaczony na profilu w rysunku nr 2 zaznaczony linią przerywaną do wykonania po wybudowaniu linii tramwajowej, nie wchodzi w zakres niniejszego opracowania . Obowiązujący jest jednak zapis Projektanta na tym rysunku o niezbędnym przykryciu sieci minimum jednometrową warstwą gruntu.

Pytanie: 2.

Proszę o wyjaśnienie punktu 1.1.4 z przedmiaru robót wycinka lasu wg decyzji.... Jaki nr decyzji należy tu wpisać. Czy te drzewa są do wycinki przez Zamawiającego, czy ich wycinka leży po stronie Wykonawcy. Jeśli tak, proszę o podanie ilości drzew jakie mają zostać wycięte i ich obwodów. W decyzji nie są wskazane ilości drzew i ich średnice.

Odpowiedź Zamawiającego:

W punkcie 1.1.4 przedmiaru, chodzi o decyzję nr LN-18/2019 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Olsztynie, załączonej do SIWZ. Drzewa wycina Wykonawca, który na podstawie kalkulacji własnej ocenia koszt wycinki i cechowania drzewa oraz wstawia w pozycję.